News Release

報道関係者各位

＜全 3枚＞

2024年 10月 4日

フリュー株式会社

フリュー株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：三嶋隆、以下フリュー）は、TVアニメ『ゆるキャン

△ SEASON３』に関しまして、11月 9日（土）に実施する 『ゆるキャン△ SEASON３』スペシャルイベント ゆ

るキャンパーの集いの一般抽選申込がスタートしますのでお知らせいたします。あわせて、描き下ろしイベントビ

ジュアル、SS席、S席に付属するグッズラインナップも解禁いたしました。

＜イベントビジュアル公開＞

 『ゆるキャン△ SEASON３』に登場するキャラクター8人と 2匹の楽し気な姿が印象的なイベントビジュアルを

公開。秋らしいファッションに身を包んだそれぞれのキャラクターの個性が光るカットを組み合わせた一枚です。

＜SS席＆S席チケット グッズ公開＞

同イベントのチケットに付属する限定グッズを公開します。SS席限定グッズと

して、オリジナル Tシャツ＆チケットホルダーをご用意。また、SS席、S席チケッ

トには、公式パンフレット（クリアしおり付き）に加えて、オリジナルデカ缶バッジ

（全４種ランダム 昼の部／夜の部共通デザイン）も付いてきます。貴重な描き下

ろしイラストを使用したアイテムをお見逃しなく。

■SS席限定グッズ

・ゆるキャンパー SS席限定 描き下ろし Tシャツ

・ゆるキャンパー SS席限定 描き下ろしチケットホルダー

TVアニメ『ゆるキャン△ SEASON３』スペシャルイベント

ゆるキャンパーの集い の一般抽選申込がスタート！

秋らしい装いのキャラクターたちが大集合した描き下ろしイベントビジュアルも解禁！イベントは 11 月 9 日、東京都内で開催

SS席限定グッズ

Tシャツ・チケットホルダーイメージ

■SS席、S席付属グッズ

・『ゆるキャン△ SEASON3』スペシャルイベント ゆるキャンパーの集い 公式パンフレット

・公式パンフレット特典「クリアしおり」（※全２種 昼の部／夜の部で絵柄が異なります）

■SS席、S席購入特典

・ゆるキャンパー SS・S席限定 描き下ろしオリジナルデカ缶バッジ（全４種・ランダム 昼の部／夜の部共通デ

ザイン）

※SS席限定グッズ、SS席、S席購入特典は、該当のチケット購入者のみの商品となります。一般販売はございませ

ん。

※公式パンフレット（クリアしおり付き）は一般販売も予定しております。クリアしおりの種類はお選びいただけません。

＜『ゆるキャン△ SEASON３』スペシャルイベント概要＞

[イベント名]     『ゆるキャン△ SEASON３』スペシャルイベント ゆるキャンパーの集い

[開催日]  2024年 11月 9日（土）

[出演者]  花守ゆみり、東山奈央、原紗友里、豊崎愛生、高橋李依、黒沢ともよ、指出毬亜、天野心愛、

キミのね、亜咲花、森遥香（MC）  ※出演者は変更となる場合がございます。

[会場]  日本工学院アリーナ （東京都大田区西蒲田 5-23-22）

[開催時間] 〈昼の部〉開場 13:00〜 開演 14:00〜／〈夜の部〉開場 17:30〜 開演 18:30〜

  ※開場・開演時間は、変更になる可能性がございます。

[URL]  https://yurucamp.jp/third/specialevent/

■スペシャルイベント一般抽選申込概要

10月 5日（土）9：00より、イベント一般抽選申し込みを開始します。お申し込みは特設サイトより、受け付けます。

詳細は TVアニメ『ゆるキャン△ SEASON３』公式サイト等をご確認ください。

[券種・内容] ①SS席【公式パンフ＆限定グッズ付き】  22,000円（税込）

SSエリア前方席確約、公式パンフレット（クリアしおり付き ※全２種 昼の部／夜の部で絵柄が

SS席・S席チケットに付属するグッズイメージ（左からイベント公式パンフレット、クリアしおり昼の部、クリアしおり夜の部）

SS席・S席購入特典の缶バッジイメージ

https://yurucamp.jp/third/specialevent/

異なります）、SS席限定グッズ（オリジナル Tシャツ、オリジナルチケットホルダー）、オリジナル

デカ缶バッジ（全４種ランダム 昼の部／夜の部共通デザイン）

  ②S席【公式パンフ付き】 14,300円（税込）

Sエリア席確約、公式パンフレット（クリアしおり付き ※全２種 昼の部／夜の部で絵柄が異なり

ます）、オリジナルデカ缶バッジ（全４種ランダム 昼の部／夜の部共通デザイン）

③A席 9,350円（税込）

※SS席の限定グッズ・特典、S席の特典は、該当のチケット購入者のみの商品となります。一般

販売はございません。

※公式パンフレット（クリアしおり付き）は一般販売も予定しております。クリアしおりの種類はお選

びいただけません。

[スケジュール] 抽選受付期間 ：2024年 10月 5日（土）9：00～10月 14日（月）23:59まで

当選発表  ：2024年 10月 17日（木）13:00～

当選時支払い期間 ：2024年 10月 17日（木）13:00～ 2024年 10月 22日（火）21:00

[イベント特設サイト] https://yurucamp.jp/third/specialevent/

＜TVアニメ『ゆるキャン△ SEASON３』とは＞

 芳文社「まんがタイムきららフォワード」にて連載され、現在はマンガアプリ

「COMIC FUZ」（芳文社）にて大人気連載中の漫画『ゆるキャン△』（あｆろ著）を

原作とした TVアニメシリーズ最新作で 2024年 4月より放映され、幅広い層か

ら人気を集めています。キャンプを通して、“美味しいごはん、綺麗な景色、素敵

な場所、そんな何気ない日常と非日常の積み重ね”を描いています。

≪公式サイト：https://yurucamp.jp/third/≫

著作権表記：©あ fろ・芳文社／野外活動プロジェクト

※商品仕様及び特典内容は予告なく変更になる場合がございます。

※本リリースに掲載の内容は、予告なく変更となる場合がございます。ご了承ください。

※その他記載されている会社名、製品名などは該当する各社の商標または登録商標です。

【報道関係者からのお問い合わせ】
フリュー株式会社 広報部

TEL：03-5728-1765 FAX：03-6842-1878 MAIL：furyu-press@furyu.jp

https://yurucamp.jp/third/specialevent/
https://yurucamp.jp/third/
mailto:furyu-press@furyu.jp